UBND TP QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VP
    V/v đề nghị thực hiện theo Quy chế

làm việc của UBND thành phố

TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024.

Văn phòng HĐND&UBND thành phố nhận được Báo cáo số 86/BC-

TNMT ngày 22/02/2024 về việc tham mưu UBND thành phố giải quyết đơn

kiến nghị của công dân (đơn đề ngày 29/01/2024 của ông Nguyễn Văn Thảo

(con trai bà Nguyễn Thị Tím), thường trú: Thôn Bình Đẳng, xã Tịnh Ấn Đông,

thành phố Quảng Ngãi). Tuy nhiên đến nay, Văn phòng HĐND&UBND thành

phố vẫn chưa nhận được dự thảo văn bản tham mưu trình UBND thành phố ban

hành hành văn bản giải quyết nội dung kiến nghị của công dân theo đúng Quy

chế làm việc của UBND thành phố, nhiệm kỳ 2021-2026.

Do đó, để sớm ban hành văn bản trả lời cho công dân, Văn phòng kính đề

nghị phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố khẩn trương dự thảo văn bản

tham mưu, trình Chủ tịch UBND thành phố trả lời, hướng dẫn cho công dân

trước ngày 09/03/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND TP (B/cáo);

- VP: CPVP,CV(NC);

- Lưu: VT, Vi.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

Kính gửi:

 Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

		2024-03-02T12:14:31+0700

		2024-03-04T17:11:07+0700

		2024-03-04T17:11:07+0700

		2024-03-04T17:11:07+0700

		2024-03-04T17:11:07+0700